UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
COORDENAGAO DE ESCOLARIDADE
UFPB/SISU 2013

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 52 CHAMADA DA LISTA DE ESPERA SiSU 2/UFPB 2013

CAMPUS AGAO AFIRMATIVA PERIODO COLOCAC}AO NOTA DO CANDIDATO
ADMINISTRACAO - BN - NOITE Il - Bananeiras Ampla Concorréncia MARINA MARINHO DAVINO DE MEDEIROS 2 9 578.00
ADMINISTRACAO - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia AMANDA DOS SANTOS ANDRADE 2 30 583.42
ADMINISTRACAO - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia DEIVSON GUSTAVO LIMA DE FREITAS 2 31 583.32
ADMINISTRACAO - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia ARTHUR PEREIRA ZENAIDE 2 32 578.34

Autodeclarado pretos,

ADMINISTRACAO - INTEGRAL | - Jodo Pessoa .
pardos ou indigenas.

DIOGO ALEX DORNELAS DE ANDRADE 2 98 527.58

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
ADMINISTRACAO - INTEGRAL | - Jodo Pessoa renda familiar bruta per EDSON DA SILVA OLIVEIRA 2 171 467.58
capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

AGROINDUSTRIA - BN - INTEGRAL Il - Bananeiras Ampla Concorréncia INACIA ALVES DANTAS 2 12 483.84
AGRONOMIIA - AR - INTEGRAL Il - Areia Ampla Concorréncia JOSEILTON GALDINO DOS SANTOS 2 20 549.86

Autodeclarados pretos,
IV - Litoral Norte pardos ou .ut\dlgenas e
ANTROPOLOGIA (BACH) - LN - NOITE L renda familiar bruta per TERRAMAR ALVES LUZ 2 6 457.96
(Mamanguape e Rio Tinto) o .
capita inferior a 1,5

saldrio minimo.

ARQUIVOLOGIA (BACHARELADO) - NOITE | -Jodo Pessoa Ampla Concorréncia JOSIANE DE ARAUJO FERNANDES 2 6 588.56
BIBLIOTECONOMIA - NOITE | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia ALEXANDRE CESAR PINHEIRO LIMA 2 47 482.92
BIBLIOTECONOMIA - NOITE | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia DAMIAO JOSE DE FIGUEREDO 2 48 480.70
» Autodeclarado pretos,
BIBLIOTECONOMIA - NOITE | - Jodo Pessoa . ALEX SILVA DO NASCIMENTO 2 17 546.88
pardos ou indigenas.
BIOTECNOLOGIA - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia PALOMA SILVA FARIAS 2 19 603.18

BIOTECNOLOGIA - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia RAFAEL XAVIER MARTINS 2 20 594.76



CAMPUS ACAO AFIRMATIVA PERIODO COLOCAGCAO NOTA DO CANDIDATO

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
BIOTECNOLOGIA - INTEGRAL | - Jodo Pessoa renda familiar bruta per IARA SANTOS DE SOUZA 2 31 546.60
capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

CIENCIA DA COMPUTACAO - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia ROMILDO JUNIOR FERREIRA LEITE 2 23 627.64

CIENCIA DA COMPUTACAO - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia FLAVIO FERREIRA TAVARES 2 24 627.18

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
CIENCIA DA COMPUTACAO - INTEGRAL | - Jodo Pessoa renda familiar bruta per ALEXANDRE VIEIRA LEONARDO 2 124 537.30
capita inferior a 1,5
salario minimo.

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO) -

Il - Areia Ampla Concorréncia DAYSELANE DOS SANTOS BELARMINO 1 12 515.44
INTEGRAL

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
| - Jodo Pessoa renda familiar bruta per EMESON FAGNER NUNES PINTO 2 12 543.10
capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA) -
INTEGRAL

IV - Litoral Nort
CIENCIAS CONTABEIS (BACH.) - LN - NOITE |+~ ora horte Ampla Concorréncia  JOSE AMARIO DE LIMA 2 23 544.70
(Mamanguape e Rio Tinto)

IV - Litoral Norte

CIENCIAS CONTABEIS (BACH.) - LN - NOITE
( ) (Mamanguape e Rio Tinto)

Ampla Concorréncia KENNEDY ANDERSON CALIXTO DE OLIVEIRA 2 24 544.40

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
CIENCIAS CONTABEIS - INTEGRAL | - Jodo Pessoa renda familiar bruta per MARILIA GABRIELA TEIXEIRA ARAUJO LAURENTINO 2 76 481.18
capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

CIENCIAS ECONOMICAS - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia LAIS ALBURQUERQUE MACIEL 2 22 469.66



CAMPUS ACAO AFIRMATIVA PERIODO COLOCAGCAO NOTA DO CANDIDATO

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
CIENCIAS ECONOMICAS - INTEGRAL | - Jodo Pessoa renda familiar bruta per JEFFERSON THALLES JERONIMO COELHO 2 6 590.84
capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
CINEMA E AUDIOVISUAL - INTEGRAL | - Jodo Pessoa renda familiar bruta per SILVANA ARAUJO DOS SANTOS 2 6 555.98
capita inferior a 1,5
salario minimo.

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e

EDUCACAO FISICA (LICENCIATURA) -
( ) | - Jodo Pessoa renda familiar bruta per RENE ANDESON DOS SANTOS CABRAL 2 38 513.64

INTEGRAL o .

capita inferior a 1,5

saldrio minimo.
EDUCACAO FISICA (BACH) - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia VANDIR FERREIRA MARQUES JUNIOR 2 24 578.00
EDUCAGAO FISICA (BACH) - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia JOSE HENRIQUE ALVES DA SILVA 2 25 576.26

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
ENFERMAGEM GERAL - INTEGRAL | - Jodo Pessoa renda familiar bruta per CINTHYA ALVES SILVA 2 72 540.88
capita inferior a 1,5
salario minimo.

ENGENHARIA AMBIENTAL - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia DANIELE FIDELIS DE ARAUJO 2 9 641.02

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
ENGENHARIA DE ALIMENTOS - INTEGRAL | - Jodo Pessoa renda familiar bruta per THALITA MACIEL CAVALCANTI DE SIQUEIRA BRITTO 2 18 571.18
capita inferior a 1,5
salario minimo.

ENGENHARIA DE ENERGIAS RENOVAVEIS - |

- Jodo Pessoa Ampla Concorréncia ANTONIA SILANIA DE ANDRADE 2 15 625.68
INTEGRAL

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
- Jodo Pessoa renda familiar bruta per FELIPE DOS SANTOS ELIAS 2 55 528.62
capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

ENGENHARIA DE ENERGIAS RENOVAVEIS - |
INTEGRAL



ENGENHARIA DE MATERIAIS - INTEGRAL

ENGENHARIA DE MATERIAIS - INTEGRAL

ENGENHARIA DE MATERIAIS - INTEGRAL

ENGENHARIA DE PRODUCAO MECANICA -
INTEGRAL

ENGENHARIA MECANICA - INTEGRAL
ENGENHARIA QUIMICA - INTEGRAL
ENGENHARIA QUIMICA - INTEGRAL

FARMACIA (FARMACEUTICO) - INTEGRAL

FONOAUDIOLOGIA - INTEGRAL
FONOAUDIOLOGIA - INTEGRAL
FONOAUDIOLOGIA - INTEGRAL
FONOAUDIOLOGIA - INTEGRAL

FONOAUDIOLOGIA - INTEGRAL

GEOGRAFIA (BACHARELADO) - NOITE
HISTORIA (LICENCIATURA PLENA) -
INTEGRAL

HISTORIA (LICENCIATURA PLENA) -
INTEGRAL

HISTORIA (LICENCIATURA PLENA) -
INTEGRAL

HOTELARIA (BACHARELADO) - LN -
INTEGRAL

CAMPUS
| - Jodo Pessoa
| - Jodo Pessoa
| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa
| - Jodo Pessoa
| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa
| - Jodo Pessoa
| - Jodo Pessoa
| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa

IV - Litoral Norte
(Mamanguape e Rio Tinto)

ACAO AFIRMATIVA

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Autodeclarados pretos,

pardos ou indigenas e

renda familiar bruta per

capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Autodeclarados pretos,

pardos ou indigenas e

renda familiar bruta per

capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Autodeclarados pretos,

pardos ou indigenas e

renda familiar bruta per

capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

Ampla Concorréncia

ALINE DE FIGUEIREDO MOURA

JESSICA ESPINDOLA VIANA DE ALMEIDA

HEITOR CLAUDINO DE FREITAS

JOSE IGOR DA SILVA

LUCAS LUCENA VIDAL DE NEGREIROS
GABRIEL EVANGELISTA SILVA COIMBRA
RANNY RODRIGUES FREIRE

JOSIANE DO NASCIMENTO PEREIRA

ANALINDA MARIA TAVARES DE ALMEIDA
ERITON DE OLIVEIRA PEREIRA

RIVANIA MARIA ALVES

MANUELLA SOARES JOVEM

HERIKA MARYANY TAVARES DA SILVA

BRUNO FERREIRA DE OLIVEIRA

LUIZ FELIPE DE ARRUDA MARQUES

RAFAEL DA SILVA LIMA VENANCIO

MICHELLE SANTOS DE OLIVEIRA

JOAO PAULO DIAS DA SILVA

PERIODO COLOCAGCAO NOTA DO CANDIDATO

ACI G \CRE V)

LSRN\ \CR \V]

21

22

23

19

20

22

102

25
26
27
29

44

21

22

36

32

620.22

619.88

615.60

602.22

669.10
657.56
655.30

513.50

596.18
595.02
594.26
586.02

568.18

580.22

530.06

523.22

470.56

469.74



HOTELARIA (BACHARELADO) - LN -
INTEGRAL

JORNALISMO - INTEGRAL
JORNALISMO - INTEGRAL
JORNALISMO - INTEGRAL

LETRAS (LIC. EM LING. CLASSICAS) - NOITE

LETRAS (LIC. EM LING. FRANCESA) - NOITE

LETRAS (LIC. EM LING. FRANCESA) - NOITE

LETRAS (LIC. EM LING. PORTUGUESA) -
INTEGRAL

LETRAS (LIC. EM LING. PORTUGUESA) -
NOITE

LETRAS (LIC. EM LING. PORTUGUESA) -
NOITE

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - LN -
NOITE

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - LN -
NOITE

MATEMATICA (LICENCIATURA) - LN -
NOITE

MATEMATICA COMPUTACIONAL (BACH) -
INTEGRAL

NUTRICAO - INTEGRAL

PEDAGOGIA (EDUCACAO DO CAMPO) -
NOITE

CAMPUS

IV - Litoral Norte
(Mamanguape e Rio Tinto)

| - Jodo Pessoa
| - Jodo Pessoa
| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa
| - Jodo Pessoa
| - Jodo Pessoa

IV - Litoral Norte
(Mamanguape e Rio Tinto)

IV - Litoral Norte
(Mamanguape e Rio Tinto)

IV - Litoral Norte
(Mamanguape e Rio Tinto)
| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa

| - Jodo Pessoa

ACAO AFIRMATIVA

Autodeclarados pretos,

pardos ou indigenas e

renda familiar bruta per CARLOS MAGNO NUNES DE SOUSA

capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Autodeclarados pretos,

pardos ou indigenas e

renda familiar bruta per

capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Autodeclarados pretos,

pardos ou indigenas e

renda familiar bruta per

capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

ANA DANIELLA FECHINE LEITE
JULIANA RODRIGUES DE AQUINO
MICAELLA TAMARA SANTOS NUNES

ROSINETE MARIA MARTINS

THIAGO LUIZ NASCIMENTO AMORIM

JOICY CLECIA DOS SANTOS BATISTA

ILYA ISABELLE LINS DE MEDEIROS

FRANCISCO DE ASSIS LIMA CAVALCANTI

JOSE WILLAMY FELICIANO MENDES

JESSICA CAVALCANTE DE OLIVEIRA

IGOR FELIPE ARAUJO NASCIMENTO

MARICELIA SOARES DA SILVA

IURY MATHEUS COSTA SILVA
PRISCILA ARARUNA ALVES

KALLYANE MARIA GUILHERME DA SILVA

NCIEN \CHE \C \V

24
25
26

11

16

20

21

33

28

32

18
11
28

PERIODO COLOCAGCAO NOTA DO CANDIDATO

550.76

600.52
598.24
597.96

454.66

562.96

483.58

543.16

532.72

531.90

496.74

503.38

394.96

538.14
647.64
526.42



CAMPUS ACAO AFIRMATIVA PERIODO COLOCAGCAO NOTA DO CANDIDATO

PEDAGOGIA (EDUCACAO DO CAMPO) - . Autodeclarado pretos,
| - Jodo Pessoa o, ANDRESSA DOS SANTOS FREIRE 2 36 511.40
NOITE pardos ou indigenas.

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
PEDAGOGIA-BN - INTEGRAL Il - Bananeiras renda familiar bruta per ALINE RAQUEL COSTA RIBEIRO 2 9 463.58
capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
PEDAGOGIA-BN - NOITE Il - Bananeiras renda familiar bruta per CAMILA DE ARAUJO PEREIRA DOS SANTOS 1 7 520.06
capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

RELAGOES PUBLICAS - NOITE | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia INGRID ALVES PEREIRA 2 27 545.02
SERVICO SOCIAL - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia PAULO WALLYSON SOUZA DO NASCIMENTO 2 26 552.08
SERVICO SOCIAL - NOITE | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia FABIANA FELICIANO AGUIAR DA COSTA 2 16 570.68

Autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas e
TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - NOITE | - Jodo Pessoa renda familiar bruta per VIDIANA RODRIGUES DA PENHA 2 20 480.60
capita inferior a 1,5
saldrio minimo.

TERAPIA OCUPACIONAL - INTEGRAL | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia PENELLOPE CARMELITA MENDES DA SILVA 2 15 548.06
TURISMO BACHARELADO - NOITE | - Jodo Pessoa Ampla Concorréncia DAYANE SOUZA DE ANDRADE 33 559.06
ZOOTECNIA - AR - INTEGRAL Il - Areia Ampla Concorréncia SAMALA DE SOUTO LIRA 2 24 501.84

N




CAMPUS ACAO AFIRMATIVA PERIODO COLOCAGCAO NOTA DO CANDIDATO



