

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO COORDENAÇÃO DE ESCOLARIDADE UFPB/SISU 2013

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 5ª CHAMADA DA LISTA DE ESPERA SISU 2/UFPB 2013

CURSO	CAMPUS	AÇÃO AFIRMATIVA	NOME	PERÍODO	COLOCAÇÃO	NOTA DO CANDIDATO
ADMINISTRACAO - BN - NOITE	III - Bananeiras	Ampla Concorrência	MARINA MARINHO DAVINO DE MEDEIROS	2	9	578.00
ADMINISTRACAO - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	AMANDA DOS SANTOS ANDRADE	2	30	583.42
ADMINISTRACAO - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	DEIVSON GUSTAVO LIMA DE FREITAS	2	31	583.32
ADMINISTRACAO - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	ARTHUR PEREIRA ZENAIDE	2	32	578.34
ADMINISTRACAO - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarado pretos, pardos ou indígenas.	DIOGO ALEX DORNELAS DE ANDRADE	2	98	527.58
ADMINISTRACAO - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	EDSON DA SILVA OLIVEIRA	2	171	467.58
AGROINDUSTRIA - BN - INTEGRAL	III - Bananeiras	Ampla Concorrência	INACIA ALVES DANTAS	2	12	483.84
AGRONOMIA - AR - INTEGRAL	II - Areia	Ampla Concorrência	JOSEILTON GALDINO DOS SANTOS	2	20	549.86
ANTROPOLOGIA (BACH) - LN - NOITE	IV - Litoral Norte (Mamanguape e Rio Tinto)	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	TERRAMAR ALVES LUZ	2	6	457.96
ARQUIVOLOGIA (BACHARELADO) - NOITE	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	JOSIANE DE ARAUJO FERNANDES	2	6	588.56
BIBLIOTECONOMIA - NOITE	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	ALEXANDRE CESAR PINHEIRO LIMA	2	47	482.92
BIBLIOTECONOMIA - NOITE	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	DAMIAO JOSE DE FIGUEREDO	2	48	480.70
BIBLIOTECONOMIA - NOITE	I - João Pessoa	Autodeclarado pretos, pardos ou indígenas.	ALEX SILVA DO NASCIMENTO	2	17	546.88
BIOTECNOLOGIA - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	PALOMA SILVA FARIAS	2	19	603.18
BIOTECNOLOGIA - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	RAFAEL XAVIER MARTINS	2	20	594.76

CURSO	CAMPUS	AÇÃO AFIRMATIVA	NOME	PERÍODO	COLOCAÇÃO	NOTA DO CANDIDATO
BIOTECNOLOGIA - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	IARA SANTOS DE SOUZA	2	31	546.60
CIENCIA DA COMPUTACAO - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	ROMILDO JUNIOR FERREIRA LEITE	2	23	627.64
CIENCIA DA COMPUTACAO - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	FLAVIO FERREIRA TAVARES	2	24	627.18
CIENCIA DA COMPUTACAO - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	ALEXANDRE VIEIRA LEONARDO	2	124	537.30
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO) - INTEGRAL	II - Areia	Ampla Concorrência	DAYSELANE DOS SANTOS BELARMINO	1	12	515.44
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA) - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	EMESON FAGNER NUNES PINTO	2	12	543.10
CIENCIAS CONTABEIS (BACH.) - LN - NOITE	IV - Litoral Norte (Mamanguape e Rio Tinto)	Ampla Concorrência	JOSE AMARIO DE LIMA	2	23	544.70
CIENCIAS CONTABEIS (BACH.) - LN - NOITE	IV - Litoral Norte (Mamanguape e Rio Tinto)	Ampla Concorrência	KENNEDY ANDERSON CALIXTO DE OLIVEIRA	2	24	544.40
CIENCIAS CONTABEIS - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	MARILIA GABRIELA TEIXEIRA ARAUJO LAURENTINO	2	76	481.18
CIENCIAS ECONOMICAS - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	LAIS ALBURQUERQUE MACIEL	2	22	469.66

CURSO	CAMPUS	AÇÃO AFIRMATIVA	NOME	PERÍODO	COLOCAÇÃO	NOTA DO CANDIDATO
CIENCIAS ECONOMICAS - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	JEFFERSON THALLES JERONIMO COELHO	2	6	590.84
CINEMA E AUDIOVISUAL - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	SILVANA ARAUJO DOS SANTOS	2	6	555.98
EDUCACAO FISICA (LICENCIATURA) - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	RENE ANDESON DOS SANTOS CABRAL	2	38	513.64
EDUCAÇÃO FISICA (BACH) - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	VANDIR FERREIRA MARQUES JUNIOR	2	24	578.00
EDUCAÇÃO FISICA (BACH) - INTEGRAL ENFERMAGEM GERAL - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	JOSE HENRIQUE ALVES DA SILVA CINTHYA ALVES SILVA	2	25 72	576.26 540.88
ENGENHARIA AMBIENTAL - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	DANIELE FIDELIS DE ARAUJO	2	9	641.02
ENGENHARIA DE ALIMENTOS - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	THALITA MACIEL CAVALCANTI DE SIQUEIRA BRITTO	2	18	571.18
ENGENHARIA DE ENERGIAS RENOVÁVEIS - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	ANTONIA SILANIA DE ANDRADE	2	15	625.68
ENGENHARIA DE ENERGIAS RENOVÁVEIS - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	FELIPE DOS SANTOS ELIAS	2	55	528.62

CURSO	CAMPUS	AÇÃO AFIRMATIVA	NOME	PERÍODO	COLOCAÇÃO	NOTA DO CANDIDATO
ENGENHARIA DE MATERIAIS - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	ALINE DE FIGUEIREDO MOURA	2	21	620.22
ENGENHARIA DE MATERIAIS - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	JESSICA ESPINDOLA VIANA DE ALMEIDA	2	22	619.88
ENGENHARIA DE MATERIAIS - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	HEITOR CLAUDINO DE FREITAS	2	23	615.60
ENGENHARIA DE PRODUCAO MECANICA - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	JOSE IGOR DA SILVA	2	19	602.22
ENGENHARIA MECANICA - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	LUCAS LUCENA VIDAL DE NEGREIROS	2	8	669.10
ENGENHARIA QUIMICA - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	GABRIEL EVANGELISTA SILVA COIMBRA	2	20	657.56
ENGENHARIA QUIMICA - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	RANNY RODRIGUES FREIRE	2	22	655.30
FARMACIA (FARMACEUTICO) - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	JOSIANE DO NASCIMENTO PEREIRA	2	102	513.50
FONOAUDIOLOGIA - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	ANALINDA MARIA TAVARES DE ALMEIDA	2	25	596.18
FONOAUDIOLOGIA - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	ERITON DE OLIVEIRA PEREIRA	2	26	595.02
FONOAUDIOLOGIA - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	RIVANIA MARIA ALVES	2	27	594.26
FONOAUDIOLOGIA - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	MANUELLA SOARES JOVEM	2	29	586.02
FONOAUDIOLOGIA - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e	HERIKA MARYANY TAVARES DA SILVA	2	44	568.18
GEOGRAFIA (BACHARELADO) - NOITE	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	BRUNO FERREIRA DE OLIVEIRA	2	7	580.22
HISTORIA (LICENCIATURA PLENA) - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	LUIZ FELIPE DE ARRUDA MARQUES	1	21	530.06
HISTORIA (LICENCIATURA PLENA) - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	RAFAEL DA SILVA LIMA VENANCIO	1	22	523.22
HISTORIA (LICENCIATURA PLENA) - INTEGRAL	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	MICHELLE SANTOS DE OLIVEIRA	1	36	470.56
HOTELARIA (BACHARELADO) - LN - INTEGRAL	IV - Litoral Norte (Mamanguape e Rio Tinto)	Ampla Concorrência	JOAO PAULO DIAS DA SILVA	2	32	469.74

CURSO	CAMPUS	AÇÃO AFIRMATIVA	NOME	PERÍODO	COLOCAÇÃO	NOTA DO CANDIDATO
HOTELARIA (BACHARELADO) - LN - INTEGRAL	IV - Litoral Norte (Mamanguape e Rio Tinto)	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	CARLOS MAGNO NUNES DE SOUSA	2	9	550.76
JORNALISMO - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	ANA DANIELLA FECHINE LEITE	2	24	600.52
JORNALISMO - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	JULIANA RODRIGUES DE AQUINO	2	25	598.24
JORNALISMO - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	MICAELLA TAMARA SANTOS NUNES	2	26	597.96
LETRAS (LIC. EM LING. CLASSICAS) - NOITE	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	ROSINETE MARIA MARTINS	2	11	454.66
LETRAS (LIC. EM LING. FRANCESA) - NOITE	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	THIAGO LUIZ NASCIMENTO AMORIM	2	6	562.96
LETRAS (LIC. EM LING. FRANCESA) - NOITE	ː I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	JOICY CLECIA DOS SANTOS BATISTA	2	16	483.58
LETRAS (LIC. EM LING. PORTUGUESA) - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	ILYA ISABELLE LINS DE MEDEIROS	2	7	543.16
LETRAS (LIC. EM LING. PORTUGUESA) - NOITE	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	FRANCISCO DE ASSIS LIMA CAVALCANTI	2	20	532.72
LETRAS (LIC. EM LING. PORTUGUESA) - NOITE	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	JOSE WILLAMY FELICIANO MENDES	2	21	531.90
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - LN - NOITE	IV - Litoral Norte (Mamanguape e Rio Tinto)	Ampla Concorrência	JESSICA CAVALCANTE DE OLIVEIRA	1	33	496.74
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - LN - NOITE	IV - Litoral Norte (Mamanguape e Rio Tinto)	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	IGOR FELIPE ARAUJO NASCIMENTO	1	28	503.38
MATEMATICA (LICENCIATURA) - LN - NOITE	IV - Litoral Norte (Mamanguape e Rio Tinto)	Ampla Concorrência	MARICELIA SOARES DA SILVA	2	32	394.96
MATEMÁTICA COMPUTACIONAL (BACH) - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	IURY MATHEUS COSTA SILVA	2	18	538.14
NUTRICAO - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	PRISCILA ARARUNA ALVES	2	11	647.64
PEDAGOGIA (EDUCACAO DO CAMPO) - NOITE	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	KALLYANE MARIA GUILHERME DA SILVA	2	28	526.42

CURSO	CAMPUS	AÇÃO AFIRMATIVA	NOME	PERÍODO	COLOCAÇÃO	NOTA DO CANDIDATO
PEDAGOGIA (EDUCACAO DO CAMPO) - NOITE	I - João Pessoa	Autodeclarado pretos, pardos ou indígenas.	ANDRESSA DOS SANTOS FREIRE	2	36	511.40
PEDAGOGIA-BN - INTEGRAL	III - Bananeiras	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	ALINE RAQUEL COSTA RIBEIRO	2	9	463.58
PEDAGOGIA-BN - NOITE	III - Bananeiras	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	CAMILA DE ARAUJO PEREIRA DOS SANTOS	1	7	520.06
RELAÇÕES PÚBLICAS - NOITE	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	INGRID ALVES PEREIRA	2	27	545.02
SERVICO SOCIAL - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	PAULO WALLYSON SOUZA DO NASCIMENTO	2	26	552.08
SERVICO SOCIAL - NOITE	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	FABIANA FELICIANO AGUIAR DA COSTA	2	16	570.68
TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - NOITE	I - João Pessoa	Autodeclarados pretos, pardos ou indígenas e renda familiar bruta per capita inferior a 1,5 salário mínimo.	VIDIANA RODRIGUES DA PENHA	2	20	480.60
TERAPIA OCUPACIONAL - INTEGRAL	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	PENELLOPE CARMELITA MENDES DA SILVA	2	15	548.06
TURISMO BACHARELADO - NOITE	I - João Pessoa	Ampla Concorrência	DAYANE SOUZA DE ANDRADE	2	33	559.06
ZOOTECNIA - AR - INTEGRAL	II - Areia	Ampla Concorrência	SAMALA DE SOUTO LIRA	2	24	501.84

CURSO CAMPUS AÇÃO AFIRMATIVA NOME PERÍODO COLOCAÇÃO NOTA DO CANDIDATO